
16/2002 Sb. HMP  
 

Obecně závazná vyhláška  
 

hlavního města Prahy  
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů  

 
 Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 12.9.2002 vydat podle § 17 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku:  
 

Čl.I 
 
  

 Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
22/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
11/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. 
m. Prahy, se mění takto:  
  
1. V příloze č. 4 se v části A v položce č. 203 na konci doplňují tato slova:  
"a rozhodování o povolení zvláštního užívání silnic III. třídy, pokud daný způsob zvláštního užívání přesahuje územní obvod 
jednoho silničního správního úřadu".  
  
2. V příloze č. 4 se v části A v položce č. 206 za slova "I. třídy" vkládají slova:  
"a rozhodování o povolení zvláštního užívání místních komunikací II., III. a IV. třídy, pokud daný způsob zvláštního užívání 
přesahuje územní obvod jednoho silničního správního úřadu".  
  
3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 4 na konci doplňuje tento výčet:  
 

 

" Podolí       85/1         8272 
  Podolí       114           411 
  Nusle        2910/97       379 
  včetně  staveb bez  č. pop., terénních a sadových  úprav a  
  drobné architektury"  

  
  
4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet:  
  

 

 " Smíchov     2377         1258 
   Smíchov     2378         5000 
   Smíchov     2379         3779 
   Smíchov     2381/1       6641 
   Smíchov     2382/2       1998 
   Smíchov     2382/3       1286 
   Smíchov     2382/4        844 
   Smíchov     2382/5        101 
   Smíchov     2382/6        247 
   Smíchov     2382/7        192 
   Smíchov     2382/8        267 
   Smíchov     2388           78 
   Smíchov     2389         1752 
   Smíchov     2390         6376 
   Smíchov     2391          267 
   včetně staveb bez č.pop., terén.  a sadových úprav, které  
 nejsou předmětem zápisu do KN"  

  
  
5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet:  
   

 

  "Háje        717/1        1402 
   Háje        717/2         277 
   Háje        717/3         931 
   Háje        717/4         218 
   Háje        717/5         161 
   Háje        717/6          32 
   Háje        717/7         219 

aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='131/2000%20Sb.%252317'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='15/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='18/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='19/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='21/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='22/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='29/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='1/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='3/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='5/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='8/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='9/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='11/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='12/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='13/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


   Háje        717/8         525 
   Háje        1210/35       440 
   včetně stavby  bez č.pop., terénních a  sadových úprav a  
 drobné architektury 
   Chodov      2386          233 
   Chodov      2387          222 
   Chodov      2388          222 
   Chodov      2389          228 
   Chodov      2390          229 
   Chodov      2391          228 
   Chodov      3336/17       361 
   Chodov      3336/18       359 
   Chodov      3336/19       362 
   Chodov      1328/5        809 
   Chodov      1328/6       3736 
   včetně stavby bez č. pop.,  terénních a sadových úprav a  
 drobné architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN"  

  
  
6. V příloze č. 7 části A se v části Praha 14 na konci doplňuje tento výčet:  
"Hloubětín     537           578  

 včetně terénních a sadových úprav"  
  
7. V příloze č. 7 části A se v části "Věci svěřené z vlastnictví hlavního města Prahy - kašny, veřejné plastiky, pamětní desky a 
veřejné studny" na konci doplňuje tento výčet :  
    "T. G. Masaryk   Praha 1         Hradčany       729" 

  
8. V příloze č. 7 části B se v části Praha 4 na konci doplňuje tento výčet:  
 

 

"Hodkovičky 

 Lhotka        stavební úpravy pozemních komunikací v pořizovací  
               hodnotě celkem                   17,715.366,- Kč 
 na  pozemcích  parc.č. 1026/1, 1026/2,  1027,  1028   v  k.ú. 
 Hodkovičky 
 na pozemcích parc.č. 140/78 a 1904/1 v k.ú. Lhotka"  

  
  
9. V příloze č. 7 části B se před část Praha 4 vkládá nová část Praha 3, která včetně nadpisu zní:  
"Praha 3 

 
  Žižkov       2197/1       1116        část č.pop. 1700 
                                        (budova bez č. pop. a č. ev.) 
  Žižkov       2199/1       5427 
  včetně terénních úprav"  

  
  
10. V příloze č. 7 části B se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet:  
 

 

"Strašnice     2032          510 
 Malešice      267           370 
 včetně staveb bez č. pop. a terénních úprav"  

  
  
11. V příloze č. 7 části B se za část Praha 10 se vkládá nová část Praha 11, která včetně nadpisu zní:  
 

 

"Praha 11 

 
  Chodov                                2024 
  Chodov       3051         4170 
  Chodov       3053         5555        1501 
  Chodov       3054        18958 
  včetně  terénních  úprav  a  staveb  bez  č.pop.,  které   
  nejsou předmětem zápisu v KN 
  Háje         789          1672        673 
  Háje         790          6847 
  včetně terénních úprav" 

  

Čl.II 
  

 Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. října 2002.  
 

RNDr. Igor Němec  
 

aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


primátor hl. m. Prahy  
 

Ing. Petr Švec  
 

náměstek primátora hl. m. Prahy 


